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79-32,243. Information	 required	 by	 taxpayer	 to	 claim	 income	 tax	 credits.	 (a)	 For	 tax	 years
commencing	after	December	31,	2005,	any	taxpayer	claiming	credits	pursuant	to	K.S.A.	74-50,132,	79-32,153	or
79-32,160a,	and	amendments	thereto,	as	a	condition	for	claiming	and	qualifying	for	such	credits,	shall	provide	the
following	 information	as	part	 of	 the	 tax	 return,	 in	which	 such	 credits	 are	 claimed,	which	 shall	 be	used	by	 the
department	of	revenue	in	evaluating	the	effectiveness	of	such	tax	credit	programs,	pursuant	to	K.S.A.	74-99b35,
and	amendments	thereto:

(1) Actual	 jobs	 created	 as	 a	 direct	 result	 of	 the	 expenditures	 on	which	 such	 credit	 claim	 is	 based,	 if	 the
taxpayer	 has	 previously	 submitted	 an	 estimate	 of	 such	 number	 of	 actual	 jobs	 created	 to	 the	 department	 of
commerce	as	a	part	of	applying	for	certification	for	such	program	participation;

(2) additional	payroll	generated	as	a	direct	result	of	the	expenditures	on	which	such	credit	claim	is	based,	if
the	 taxpayer	 has	 previously	 submitted	 an	 estimate	 of	 such	 amount	 of	 additional	 payroll	 generated	 to	 the
department	of	commerce	as	a	part	of	applying	for	certification	for	such	program	participation;

(3) actual	 jobs	 retained	 as	 a	 direct	 result	 of	 the	 expenditures	 on	which	 such	 credit	 claim	 is	 based,	 if	 the
taxpayer	has	previously	submitted	an	estimate	of	actual	jobs	retained	to	the	department	of	commerce	as	a	part	of
applying	for	certification	for	such	program	participation;

(4) additional	revenue	generated	as	a	direct	result	of	the	expenditures	on	which	such	credit	claim	is	based,
if	 the	 taxpayer	 has	 previously	 submitted	 an	 estimate	 of	 such	 amount	 of	 additional	 revenue	 generated	 to	 the
department	of	commerce	as	a	part	of	applying	for	certification	for	such	program	participation;

(5) additional	sales	generated	as	a	direct	result	of	the	expenditures	on	which	such	credit	claim	is	based,	if
the	taxpayer	has	previously	submitted	an	estimate	of	additional	sales	generated	to	the	department	of	commerce
as	a	part	of	applying	for	certification	for	program	participation;

(6) total	employment	and	payroll	at	the	end	of	the	tax	year	in	which	the	credits	are	claimed;	and
(7) such	further	information	as	shall	be	required	by	the	secretary	of	revenue.
(b) Such	 credits	 specified	 in	 subsection	 (a)	 shall	 not	 be	 denied	 solely	 on	 the	 basis	 of	 the	 information

provided	by	the	taxpayer	pursuant	to	subsections	(a)(1)	through	(a)(7).
History: L.	2006,	ch.	203,	§	3;	L.	2010,	ch.	144,	§	11;	July	1.


